
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 원남면 ~ 원남면

부서: 원남면
정책: 행정서비스강화(원남면)
단위: 청사정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원남면 1,550,152 1,510,515 39,637

행정서비스강화(원남면) 602,803 601,603 1,200

청사정비 51,200 50,000 1,200

청사보수공사 51,200 50,000 1,200

401 시설비및부대비 51,200 50,000 1,200

01 시설비 51,200 50,000 1,200

  ○복지회관 도난방지 무인카메라 설치공사
                1,200                  0            1,200      1,200,000원*1식

행정운영경비(원남면) 947,349 908,912 38,437

인력운영비 754,248 724,521 29,727

인력운영비 754,248 724,521 29,727

101 인건비 728,448 699,981 28,467

01 보수 713,130 684,663 28,467

  ○봉급               442,728            426,323           16,405

    ―9급                32,811             16,406           16,405

  ○상여금                36,894             35,527            1,367

    ―정근수당                36,894             35,527            1,367

  ○초과근무수당                77,268             72,439            4,829

    ―시간외근무수당                77,268             72,439            4,829

  ○정액수당                63,640             61,840            1,800

    ―정근수당가산금                14,880             14,280              600

      ㆍ5년이상 10년미만
                3,600              3,000              600

    ―특수업무수당                16,440             15,240            1,200

      ㆍ읍면동근무수당
               12,600             11,760              840

      ㆍ사회복지업무수당
                1,080                720              360

  ○정액급식비                24,960             23,400            1,560

  ○명절휴가비                44,273             42,633            1,640

  ○연가보상비                23,367             22,501              866

  경정 1,367,100원*2명*12월

  경정 442,728,000원*1/12

  경정 77,268,000원

          경정 50,000원*6명*12월

          경정 70,000원*15명*12월

          경정 30,000원*3명*12월

  경정 130,000원*16명*12월

  경정 442,728,000원*1.2/12

  경정 442,728,000원*19/360

204 직무수행경비 25,800 24,540 1,260

02 직급보조비 25,800 24,540 1,260

  ○8~9급                 8,820              7,560            1,260  경정 105,000원*7명*12월

기본경비 193,101 184,391 8,710

기본경비 193,101 184,391 8,710

201 일반운영비 114,031 109,531 4,500

02 공공운영비 72,295 67,795 4,500

  ○차량선박비                17,700             13,200            4,500  경정 17,700,000원

405 자산취득비 14,810 10,600 4,210
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부서: 원남면
정책: 행정운영경비(원남면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 14,810 10,600 4,210

  ○프린터구입                 1,000                  0            1,000

  ○복지상담실 캐비닛                 1,000                  0            1,000

  ○복지회관 체력단련실 물품                 2,210                  0            2,210

    ―청소기                   350                  0              350

    ―신발장                   260                  0              260

    ―옷걸이                   100                  0              100

    ―아령 및 정리대                 1,500                  0            1,500

  1,000,000원*1대

  1,000,000원*1개

  350,000원*1대

  260,000원*1개

  100,000원*1개

  1,500,000원*1식
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